АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05 марта  2013 года
            07-30-а

от _______________________ № ________

	О внесении изменений в пункт 5.1.3 Административного регламента, утвержденного постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 06 ноября 2012 года № 07-185-а

В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 26 февраля 2013 года № 07-37/12т-2013.
2.Пункт 5.1.3 Административного регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда», утвержденного постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 06 ноября 2012 года № 07-185-а, изложить в следующей редакции:
«Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

          Н.К. Спиряков

С.Ю. Прохоренко
(81367)38-154